

PMJ Holding Invest ApS

Skansehøj 2, 1. tv., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 28 69 51 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

Peter Martin Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

PMJ Holding Invest ApS

Skansehøj 2, 1. tv.

9400 Nørresundby

CVR-nr.: 28 69 51 87

Stiftet: 2. maj 2005

Hjemsted: Nørresundby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Martin Johansen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 404 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-33.253	-19.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.500	-3.500
Resultat før finansielle poster	-36.753	-23.484
Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse	400.000	0
Andre finansielle indtægter	41.630	15.220
1 Øvrige finansielle omkostninger	-452	-16.605
Resultat før skat	404.425	-24.869
Skat af årets resultat	-203	4.653
Årets resultat	404.222	-20.216
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	1.000.000
Overføres til overført resultat	293.622	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.020.216
Disponeret i alt	404.222	-20.216

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.500	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.500</u>	<u>25.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.625	65.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.625</u>	<u>65.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.125</u>	<u>90.625</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.498	4.701
Andre tilgodehavender	15.412	742.930
Tilgodehavender i alt	<u>19.910</u>	<u>747.631</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	231.559	198.754
Værdipapirer i alt	<u>231.559</u>	<u>198.754</u>
Likvide beholdninger	521.486	418.848
Omsætningsaktiver i alt	<u>772.955</u>	<u>1.365.233</u>
Aktiver i alt	<u>860.080</u>	<u>1.455.858</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	620.980	327.358
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>856.580</u>	<u>1.452.358</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	3.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Passiver i alt	<u>860.080</u>	<u>1.455.858</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	452	16.605
	<u>452</u>	<u>16.605</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	28.500	28.500
Kostpris 31. december 2019	<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.500	0
Årets afskrivninger	-3.500	-3.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-7.000</u>	<u>-3.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>21.500</u>	<u>25.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	327.358	1.347.574
Årets overførte overskud eller underskud	293.622	-1.020.216
	<u>620.980</u>	<u>327.358</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.000.000	105.800
Udloddet udbytte	-1.000.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	1.000.000
	<u>110.600</u>	<u>1.000.000</u>
